
ZARZĄD   POWIATU
         w Gryficach                                                                                     Gryfice, dnia 20.03.2015 r.

                   

S P R A W O Z D A N I E   
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO

w okresie od 07.02.2015 do 20.03.2015 r.      
  

W okresie od 7 lutego 2015 do 20 marca 2015 r. odbyło się pięć posiedzeń Zarządu Powiatu Gryfickiego
(09.02.2015, 17.02.2015, 20.02.2015, 05.03.2015,13.03.2015).

W okresie tym Zarząd podjął następujące uchwały:

- w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2015.

Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów dochodów i wydatków jednostek, które je realizują.

- w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2015 r., zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami.

- w sprawie uzgodnienia projektu „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Mrzeżyna dla terenu
położonego przy ul. Bocznej”.

-  w  sprawie  uzgodnienia  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenów położonych
w sąsiedztwie miejscowości Skrobotowo, Karnice, Gocławice, Kusin, Czaplice, Czaplin Mały, Cerkwica, Czaplin
Wielki w gminie Karnice.

Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym zobowiązuje wójtów i burmistrzów
do uzgadniania projektów planów miejscowych  z Zarządem Powiatu  w zakresie odpowiednich  zadań rządowych
i samorządowych. 

  -  w  sprawie  konsultacji  społecznych  nad  „Programem  współpracy  Powiatu  Gryfickiego  z  organizacjami
pozarządowymi na 2015, 2016, 2017 rok”.

Konsultacje przeprowadzone będą poprzez:
 zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa projektu dokumentu poddanego konsultacjom,
 zamieszczenie na stronie internetowej Powiatu Gryfickiego projektu dokumentu poddanego konsultacjom ze 

wskazaniem osoby koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi,
 zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie projektu dokumentu poddanego konsultacjom ze wskazaniem 

osoby koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

- w sprawie zatrudnienia dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach

W dniu 19.02.2015 r. przeprowadzony został nabór na stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w 
Gryficach. Ofertę złożył jeden kandydat - p. Sławomir Ruszkowski.
Komisja Rekrutacyjna w składzie:
Ireneusz Wojciechowicz – Wicestarosta – przewodniczący komisji,
Janusz Ławruszko – Członek Zarządu – członek komisji
Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu – członek komisji,
Łukasz Czyrny – Radny Rady Powiatu Gryfickiego – członek komisji,
Iwona Janowska – Grenda - Inspektor ds. personalnych w Starostwie Powiatowym w Gryficach – sekretarz komisji,
po analizie złożonych dokumentów oraz przeprowadzeniu rozmowy kwalifikacyjnej uznała, że kandydat  spełnia
wymogi pracodawcy w zakresie wiedzy, umiejętności i predyspozycji do zajmowania przedmiotowego stanowiska. 
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 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2015 r., zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym  budżetu,  w  planie  finansowym  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań
zleconych ustawami.

 w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie.

W związku z ogłoszonym naborem na w/w stanowisko złożona została jedna oferta – p. Tadeusza Korka.
Komisja Rekrutacyjna w składzie:
- Ireneusz Wojciechowicz – Wicestarosta – przewodniczący komisji,
- Józef Domański – Członek Zarządu – członek komisji,
- Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu – członek komisji,
- Marek Hołod – Przewodniczący Zarządu NSZZ „Solidarność” przy DPS Jaromin – członek 

komisji,
- Zbigniew Margraf - Przewodniczący Zarządu OZ OPZZ „Konfederacja Pracy” w DPS Jaromin –  członek komisji.
- Jarosław Tatar - Przewodniczący Zarządu NSZZ „Solidarność 80” przy DPS w Jarominie –  
    członek komisji,
- Iwona Janowska – Grenda - Inspektor ds. personalnych w Starostwie Powiatowym w Gryficach – sekretarz komisji,
po analizie złożonych dokumentów oraz przeprowadzeniu rozmowy kwalifikacyjnej uznała, że kandydat spełnia wy-
mogi w zakresie wiedzy, umiejętności i predyspozycji do zajmowania przedmiotowego stanowiska. 

- w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół oraz placówek oświatowych
prowadzonych przez Powiat Gryficki.

Niniejszą uchwałą Zarząd przyznał dodatki motywacyjne na okres od 01.03.2015 r. do 31.08.2015 r.

w  sprawie  uzgodnienia  projektu  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
obejmującego teren Jaromina i za rozdzielnią w rejonie ul. Kołobrzeskiej w mieście Trzebiatów, dla części
działek nr 6/21 i 6/18 w obrębie Trzebiatów 10.

 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Trzebiatowa, dla 
obszaru przy ul. Podmiejskiej.

Zarząd pozytywnie uzgodnił przedłożone przez Burmistrza Trzebiatowa projekty miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego dla wskazanych terenów.

W trakcie posiedzeń Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał:

 w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/14 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie Powiatu na rok 2015.

 w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/14 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej
prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2015-2030.

 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gryficach.

Uchwalenie nowego Regulaminu jest spowodowane koniecznością dostosowania do zmian aktualnie obowiązujących
przepisów  prawa.  Istotna  zmiana  w  Regulaminie  następuje  w  Wydziale  Komunikacji,  Transportu  i  Dróg
Powiatowych, Wydziale Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Ponadto dokonano koniecznej aktualizacji
zadań w poszczególnych wydziałach Starostwa.

 w sprawie przystąpienia Powiatu Gryfickiego do Kontraktu Samorządowego realizowanego w porozumieniu
pomiędzy powiatem gryfickim a:  Gminą  Brojce,  Gminą  Gryfice,  Gminą  Karnice,  Gminą  Płoty,  Gminą
Rewal oraz Gminą Trzebiatów.

 w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Obecnie obowiązująca uchwała podjęta została w 2008 r., uzasadnione jest więc podjęcie nowej uchwały, zmieniającej
stawki, pozostające bez zmian od 7 lat, jak też aktualizacja zapisów uchwały.

2



 w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego.

Zgodnie z informacją z dnia 13.02.2015 r. o wysokości środków PFRON na realizację zadań określonych w ustawie
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, Powiat Gryficki dysponuje w 2015 r.
środkami w wysokości  2.413,343 zł.  Przy podziale środków na poszczególne zadania wzięto pod uwagę wysokość
środków przeznaczonych przez PFRON dla  powiatu oraz potrzeby osób niepełnosprawnych.  Dokonano też  analizy
wydatków w latach ubiegłych na zadania skierowane do osób niepełnosprawnych. Opracowany podział środków został
pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych.

 w sprawie współpracy Powiatu Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na lata 2015, 2016 oraz 2017.

Zgodnie  z  ustawą  o  działalności  pożytku  publicznego  i  wolontariacie  organ  stanowiący  jednostki  samorządu
terytorialnego  uchwala,  po  konsultacjach  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  określonymi  podmiotami  trzyletni
program. W wyniku ogłoszonych konsultacji nie zostały wniesione żadne uwagi.

Zarząd  w  formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty  decyzji  o  warunkach  zabudowy
i lokalizacji inwestycji celu publicznego polegające na:

 lokalizacji wolnostojącego urządzenia reklamowego na działce przy ul. Niechorskiej, obręb geodezyjny Gryfice 4,
 budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego z wbudowanym garażem na działce obręb geodezyjny Borzyszewo,

gm. Gryfice,
 przebudowie drogi powiatowej Nr 3205Z ul. Rapackiego wraz z wymianą nawierzchni chodników oraz budową

kanalizacji deszczowej na działce, obręb geodezyjny Gryfice 4,
 uzgodnieniu  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenów położonych  w  sąsiedztwie

miejscowości Skrobotowo, Karnice, Gocławice, Kusin, Czaplice, Czaplin Mały, Cerkwica, Czaplin Wielki w gminie
Karnice wraz z prognozą oddziaływań na środowisko,

 budowie budynku gospodarczego położonego przy ul. Sportowej w m. Trzebiatów,
 budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego, gospodarczego i garażu na działce obręb Ciećmierz, gm. Karnice.

Zarząd w formie postanowień negatywnie zaopiniował:

 projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Mrzeżyna dla terenu położonego przy ul. Bocznej,
 projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Mrzeżyna dla terenu położonego przy ul. Bocznej,
 projekt  miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego Mrzeżyna  dla  terenu położonego przy ul.  Bocznej

zainicjowanego Uchwałą Nr XLV/384/14 Rady Miejskiej w Trzebiatowie  z dnia  31 marca 2014 r., 
 projekt  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Mrzeżyna dla  terenu położonego przy ul.  Bocznej

zainicjowanego  Uchwałą Nr XXXVI/295/13 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia  28 maja 2013r.

W trakcie posiedzenia Zarząd: 

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej
w Gryficach i wyraził zgodę na zwiększenie zatrudnienia o jeden etat i zwiększenie budżetu na rok 2015 o kwotę
32.700,00 zł.

 zatwierdził sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat
w roku 2014 i przekazał je do Rady Powiatu.

 zatwierdził wyniki przeprowadzonych postępowań w trybie zapytania ofertowego na:
  zakup materiałów biurowych dla Starostwa. Złożone zostały dwie ofert, z których korzystniejszą cenowo

przedstawiła firma BIURO – ART Żaneta Sikorska z Gryfic, za kwotę 83.206,64 zł brutto.
  wykonanie wycen nieruchomości celem sprzedaży oraz przekształcenia prawa użytkowania wieczystego

działek  położnych  w  obrębach:  Rzęskowo,  Pobierowo  i  Kołomąć.  Zapytania  o  cenę  wysłano  do  5
rzeczoznawców.  W  odpowiedzi  wpłynęły  dwie  oferty,  z  których  korzystniejszą  cenowo  przedstawił
Rzeczoznawca Majątkowy Barbara Makarewicz, za kwotę 2189,40 zł.

 zakup pętli indukcyjnej na potrzeby Lokalnego Punktu Informacyjnego. Spośród dwóch ofert, korzystniejszą
cenowo przedstawiła firma SignalTech z Tych, za kwotę 798,00 zł netto,
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 wykonanie dokumentacji pn. „Inwentaryzacja stanu lasu”, dla 8 działek posiadających użytki leśne o łącznej
powierzchni  15,9287  ha,  położnych  na  terenie  Powiatu  Gryfickiego.  Złożone  zostały 3  oferty,  z  których
najkorzystniejszą cenowo przedstawiła firma: Usługi Urządzeniowo – Leśne Wiesław Lewandowski ze Szczecinka,
za kwotę 140 zł/ha brutto, łącznie 2.230,02 zł brutto za 15,9287 ha.

 zakup grysu  o  frakcji  uziarnienia  2/8  mm,  w ilości  700 Mg,  przeznaczonego do  naprawy nawierzchni
drogowych. Spośród 2 złożonych ofert korzystniejszą cenowo przedstawiła firma „WNW-TRANS” Wojciech
Wawrzyniak z Sowna, za kwotę 64.757,00 zł brutto. 

 zakup i dostawę 1240 szt. płyt betonowych, w związku z planowaną przebudową drogi powiatowej nr 1035Z
Janowo – Niwy. Spośród dwóch złożonych ofert, korzystniejszą cenowo złożyła firma AGROBUD Koszalin,
za kwotę 57.195,00 zł brutto.

 wykonanie dokumentacji projektowej dot. zadania „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3101Z na odcinku 
Śliwin – Ninikowo dł. około 2,2 km”. Ofertę korzystniejszą cenowo złożyła firma „Inżynieria Drogowa” Edward 
Drzymała, za kwotę 27.675,00 zł brutto. 

 w związku z nieskutecznymi rokowaniami na sprzedaż nieruchomości położonych w Płotach przy ul. Podgórnej,
stanowiących  własność Powiatu  Gryfickiego,  oznaczonych  nr  działek:  359/4,  359/5,  Zarząd  zdecydował
o przeprowadzeniu drugich rokowań przy jednoczesnym obniżeniu wcześniej ustalonych cen o 20 %. Uzyskana
w drodze rokowań cena sprzedaży może zostać rozbita na trzy raty roczne. 

 upoważnił  dyrektora  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Rewalu  do  przeprowadzenia  postępowania
przetargowego na dzierżawę obiektu w okresie wakacyjnym.

 upoważnił  dyrektora  LO  w  Gryficach  do  zlecenia  firmie  Edytor  Spółka  z  o.o.  w  Olsztynie  wykonania  usług
drukarskich związanych z wydaniem Młodzieżowego Miesięcznika Powiatowego „Login”.

 przyjął sprawozdanie z działalności Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Gryficach za 2014 r. 

 przyznał:
 5.000 zł na organizację Rocznej Odprawy Służb Mundurowych,
  142.000 zł dla ZDP w Gryficach, na zakup sprzętu i narzędzi,
  1.200 zł na działalność Szkolnego Koła Strzeleckiego „Herbert” przy ZSP w Trzebiatowie.
  5000 zł na zakup umundurowania dla Powiatowej Społecznej Straży Rybackiej,
  460 zł na opłacenie  składki ubezpieczenia OC na rok 2015 samochodu marki NISSAN będącego własnością

Powiatu – obecnie w użyczeniu Społecznej Straży Rybackiej.

 upoważnił  dyrektora  Wydziału  Edukacji  do  przeprowadzenia  postępowań  administracyjnych,  celem wydania
decyzji odnośnie zwrotu części dotacji wydatkowanej niezgodnie z przeznaczeniem.

 w   związku z realizacją przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie w partnerstwie z Powiatem Gryfickim
projektu pn. „Najlepszy w zawodzie”, Zarząd upoważnił p. Ewelinę Szydlik – Inspektora w Wydziale Edukacji
Starostwa Powiatowego w Gryficach do podpisania w dniu 27 lutego 2015 r. w imieniu Starosty Gryfickiego –
Kazimierza Sacia wniosku o dofinansowanie w/w projektu.

 zatwierdził wynik przetargu  na wycinkę drzew w ilości około 337,00 m3  pochodzących z pasów drogowych dróg
powiatowych stanowiących własność Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach i z działki Skarbu Państwa zarządzanej
przez Starostę. Wpłynęła 1 ważna oferta - NORTHWOOD Bronisław Misikonis, za kwotę: 51,00  brutto za 1 m3

drewna wielkowymiarowego oraz 30,00 zł brutto za 1 m3 drewna średniowymiarowego.

 zatwierdził Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia na: 
 realizację  zadania  pn.  „Poprawa  bezpieczeństwa  ruchu  w  powiecie  Gryfickim  poprzez  przebudowę  drogi

powiatowej Nr 1037Z Unibórz – Gryfice – Etap II”,
 sukcesywne dostawy na plac Zamawiającego 80 Mg/ton/ drogowej kationowej emulsji szybkorozpadowej K1-65,

 wyraził  zgodę na bezpłatne umieszczenie baneru wyborczego nad drogą powiatową, w związku z powtórzonymi
wyborami w okręgu nr 10 w Gryficach. 

 pozytywnie rozpatrzył wiosek firmy  TELTECH, działającej w imieniu Orange Polska S.A. i  wyraził  zgodę na
lokalizację  przyłącza  telekomunikacyjnego  na  działce  oznaczonej  nr  46/1,  położonej  w  obr.  Gryfice  –  5,
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stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego, będącej nową siedzibą KRUS oraz wyraził zgodę na dysponowanie
przedmiotową działką do celów budowlanych związanych z planowaną inwestycją.

  zdecydował, że w budżecie Powiatu zabezpieczone zostaną środki w wysokości 120.000,00 zł, z przeznaczeniem
na remont dachu na budynku Domu Pomocy Społecznej w Gryficach.

 wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu części mieszkalnej w budynku kaplicy przy Domu Pomocy Społecznej
w Gryficach, na okres 3 lat.

 przyjął przygotowane przez Wydział Edukacji sprawozdania dot.:
 wykorzystania środków finansowych na pomoc zdrowotną w szkołach i placówkach w 2014 r.
 wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2014 r.

 upoważnił dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Gryficach do zakupu w trybie bezprzetargowym:
 artykułów papierniczych i akcesorii biurowych,
 środków czystości,
 mebli szkolnych do klas lekcyjnych,
 usług informatycznych. 

 upoważnił dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie do zakupu w trybie bezprzetargowym:
 materiałów biurowych,
 środków czystości, materiałów gospodarczych,
 materiałów technicznych,
 materiałów elektrycznych,
 materiałów budowlanych,
 części komputerowych,

 w  związku z realizowanym projektem pn. „Wiem, dlatego działam – program profilaktyki chorób układu krążenia
dla Powiatu Gryfickiego”, zatwierdził wyniki przeprowadzonych postępowań w trybie zapytania ofertowego na:

 zakup 3 laptopów oraz urządzenia wielofunkcyjnego – firma IT Premium ze Szczecina, za kwotę 8.884,00 zł
brutto,

 zakup  materiałów biurowych  –  PPHU „BOJAR”  Sklep  Wielobranżowy Bogdan  Jarosz  z  Gryfic,  za  kwotę
3.333,89 zł brutto,

 zakup mebli biurowych – Centrum Handlowe Lider  z Gryfic, za kwotę 4.100,00 zł brutto,
 zakup szafy biurowej, metalowej – Teo Sp. z o.o. z Poznania, za kwotę 896,00 zł brutto,
 wykonanie  strony www projektu,  hosting  strony,wsparcie  techniczne  i  aktualizacja  danych   przez  okres  11

miesięcy – MG STUDIO Michał Gałązka z Płot, za kwotę 24.100,00 zł brutto.

 wyraził zgodę na współfinansowanie uczestnictwa 1 osoby niepełnosprawnej w rehabilitacji w warsztacie terapii
zajęciowej na terenie Powiatu Kamieńskiego - 1644 zł za cały rok. 

 zaakceptował wstępne  propozycje współorganizacji z Powiatem zadań ponadgminnych z zakresu kultury, sportu i
promocji powiatu na rok 2015.

 przyjął i przekazał do Rady Powiatu:
 sprawozdaniem z działalności PCPR w 2014 r.
 sprawozdanie dot. współpracy Powiatu Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi w 2014 r.

 przyjął:
 sprawozdanie z realizacji projektu systemowego „Aktywni = Samodzielni” w 2014 r.
 raport z realizacji w 2014 r. Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony  

   Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Gryfickim na lata 2013-2017.

 wyraził zgodę na bezpłatne użyczenie płyty głównej hali widowiskowo – sportowej Gryf Arena w Gryficach w dniu
20.03.2015 r., dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Gryficach, w
celu zorganizowania koncertu, podczas którego zaprezentują się uczniowie i podopieczni placówek Powiatu Gry-
fickiego.
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 pozytywnie zaopiniował aktualizację Planu Działania Systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego Woje-
wództwa Zachodniopomorskiego.

 przyjął bilans z wykonania budżetu Powiatu Gryfickiego za 2014 r.

 wyraził  zgodę  na  zatrudnienie  w  Powiatowym Ośrodku  Wsparcia  w  Gryficach  nowego  pracownika,  celem
dostosowania zatrudnienia do standardów określonych w rozporządzeniu w sprawie środowiskowych domów
samopomocy.

 wyraził zgodę na udział zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Płotach w projekcie „Erasmus +”.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Gryfic w sprawie zabezpieczenia w budżecie środków w wysokości
200.000,00  zł,  z  przeznaczeniem na  realizację  zadania  pn.  „budowa  drogi  dojazdowej  do  gruntów rolnych
w miejscowości Zaleszczyce, Gmina Gryfice”.

                                                Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                                                               Kazimierz Sać 
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